[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

12.05.2017

№ 267
О внесении изменений в постановление главы Администрации от 10.05.2017 № 261 «О продлении отопительного сезона 2016-2017 г.г. по объектам социальной сферы»
В связи с понижением положительной температуры наружного воздуха менее + 8 С в течении 5 суток, руководствуясь «Правилами пользования тепловой энергией», Уставом муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Администрации от 10.05.2017 № 261 «О продлении отопительного сезона 2016-2017 г.г. по объектам социальной сферы» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«По остальным многоквартирным и жилым домам продлить отопительный сезон с 12.05.2017 г. до повышения температуры наружного воздуха свыше +8С в течение пяти суток.».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

В.Ш Аракелов

	Завизировано:

Начальник орготдела МКУ «ЦМУ»

                               А.А. Лежнина

	Согласовано:

Первый заместитель главы Администрации, председатель КУМИ

Д.В. Рогов

	Консультант, юрист

        Т.А. Веденеева

Название файла:   1205_Продление_отопительного сезона_Дополнение
Исп.Д.Н. Коровкин–начальник отдела по ценообразованию и ЖКХ МКУ «ЦМУ»,тел.: 6-28-29

(И.О.Ф., должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 2 экз.

2. В отдел ЖКХ – 1 экз.
3. В Петушинский филиал ООО «Владимиртеплогаз» - 1 экз.
3. В газету-1экз.